
                        I L  D I R I G E N T E

Vista la deliberazione n. 8 del 16 febbraio 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2004 

e la Relazione Previsionale e Programmatica;

- la deliberazione n. 9 del 16 febbraio 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio Pluriennale per il triennio 2004-2006;

Ritenuto in attesa dell'approvazione dei Piani Esecutivi di gestione e dell'assegnazione ai dirigenti delle 

rispettive risorse di poter operare interpretando quale assegnazione provvisoria quella effettuata con atto 

deliberativo n. 85 del 03.07.2003;

Richiamata la determinazione dirigenziale n. 86 del 07.02.2003, con la quale veniva affidato il servizio di 

salvataggio in alcune zone antistanti le spiagge libere del litorale cattolichino, per l'anno 2003;

Ribadita la necessità di provvedere anche per l'anno 2004, al servizio di salvataggio nelle spiagge libere 

nei pressi della Lampara del Kursaal e dell'ex Colonia Ferrarese;

Ritenuto opportuno affidare anche per il corrente anno i suddetti servizi, senza modifica dei corrispettivi i 

quali, come evidenziato nella perizia del 10.02.2004, prot. n. 1/10, in atti, risultano così ripartiti:



1) - Euro 4.648,11 + I.V.A. 20% = Euro 5.577,73 alla           "Cooperativa Bagnini - Cattolica" per il 

servizio di 

     salvataggio nelle aree antistanti le spiagge libere zona 

     Kursaal e zona Lampara;

2) - Euro 1.549,37 + I.V.A. 20% = Euro 1.859,24 alla 

          "Società Altamarea Beach Village" s.n.c. di Masi Mirella & 

     C. con sede in Cattolica, per il servizio di salvataggio 

     nella zona di mare antistante la spiaggia libera dell'ex 

     Colonia Ferrarese;

                                 

Dato atto che l'affidamento dei predetti servizi, avviene a trattativa diretta, ai sensi dell'art. 9, comma 1, 

lettera a) del vigente Regolamento per l'esecuzione delle spese in economia approvato con Deliberazione del 

C.C. n. 40 del 30.06.1997, in relazione alla peculiare natura del servizio, alla modesta rilevanza dell'importo di 

spesa e alla presenza nel territorio comunale delle sopraindicate Cooperative idonee a svolgere i servizi di cui 

trattasi;  

Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti; 

Visto ed esaminato il vigente regolamento per l'esecuzione delle spese in economia; 

Considerato che nella fattispecie per l'entità della spesa ricorre l'ipotesi della trattativa diretta;

     Tanto premesso,

                          D E T E R M I N A 

                                            

1) - di approvare nell'importo complessivo di Euro 7.436,97 I.V.A. inclusa, la perizia per il servizio di 

salvataggio di alcune zone antistanti le spiagge libere sul litorale cattolichino, relativo all'anno 2004;

2) - di affidare, per i motivi in premessa citati, alla "Cooperativa Bagnini - Cattolica" a r.l. con sede in 

Cattolica, Via Buozzi, 1 - (P.IVA. n. 00308440403), il servizio di salvataggio nelle zone di spiaggia libera 

antistanti la "Lampara" ed il "Kursaal" per il concordato corrispettivo di Euro 5.577,73 I.V.A. 20% inclusa;

3) - di affidare inoltre alla "Società Altamarea Beach Village" s.n.c. di Masi Mirella & C. con sede in 

Cattolica, Via De Medici, 17/A - (P.IVA n. 02063390401), la prestazione dei servizi inerenti il salvataggio nella 

zona di mare antistante l'ex colonia Ferrarese, per un corrispettivo di Euro 1.859,24 I.V.A. 20% inclusa;

4) - di imputare la complessiva spesa di Euro 7.436,97 sul Capitolo 860.003 "Sicurezza sul lavoro" del 

bilancio 2004 - impegno n. 575 -;

5) - di individuare nella persona dell'ing. Raffaella Boga, la responsabile del procedimento per gli atti di 

adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 



_____________________________________________________________________

DEL29824/ASD-DEL     Determina D. n. 90 del 21.02.2004      pag.  

_____________________________________________________________________


